



## افزایش شکاف در آمد و هزینه خانوارها همچنان ادامه دارد دولت رئیسی و تداوم رشد قیمت کالاها و خدمات

صفحه ۵

آمریکا دنبال ازسرگیری مذاکرات وین است

### پالس مثبت واشنگتن درباره بازگشت متقابل به برجام

معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا تأکید کرد که بازگشت متقابل به توافق هسته‌ای با ایران در راستای منافع ملی آمریکا است. به گزارش ایسنا، «جالیئا پورتر» معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در نشست خبری هفتگی خود در پاسخ به سؤالی درباره سخنرانی رئیس جمهوری ایران در مجمع عمومی سازمان ملل و حضور وزیر امور خارجه ایران در این نشست گفت: در رابطه با منافعمان با ایران باید بگوییم که همچنان بازگشت متقابل (به برجام) در راستای منافع ملی‌مان است. همچنین بهترین گزینه در دسترس برای محدود کردن دوباره برنامه هسته‌ای ایران است. بنابر گزارش وب سایت وزارت امور خارجه آمریکا، پورتر در ادامه گفت که این کار، به علاوه فرصتی را برای رسیدگی به آنچه فعالیت‌های بی ثبات کننده ایران خواند، ایجاد می‌کند. وی تصریح کرد: آنچه ما می‌خواهیم بازگشت متقابل به برجام است. درباره برنامه دیدارها در طول برگزاری نشست مجمع عمومی سازمان ملل نیز باید بگوییم که در حال حاضر نمی‌توانیم چیزی را از پیش اعلام کنیم.

صفحه ۳



مدیر کل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد

### رضایت والدین، شرط تزریق واکسن به محصلان

صفحه ۴

### قهر الیزه با آمریکا و استرالیا

گروه بین المللی - علی ودایع: پاریس از احساس تحقیر به خود می‌پیچد، اروپایی‌ها هم نمی‌دانند چه راهکاری را در پیش بگیرند. وزیر خارجه هلند با دستپاچگی به لندن رفته است تا بفهمد دقیقاً چه اتفاقی رخ داده است. مساله اساسی اینجاست که آمریکا با مشارکت لندن در...

صفحه ۱۱

### خطر شیوع مجدد آنفلوآنزا

رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری با تأکید بر لزوم ادامه رعایت پروتکل‌های بهداشتی در فصل سرد سال و خطر شیوع آنفلوآنزا، گفت: سال گذشته از آنجاکه رعایت نکات بهداشتی بیشتر بود و مردم بیشتر ماسک می‌زدند، آنفلوآنزا چندان شایع نشده اما اگر قرار باشد اسهال ساده انگاری صورت گیرد و...

صفحه ۴

رئیس اتاق بازرگانی تهران تحلیل کرد

### ارز ۴۲۰۰ تومانی، اصلی‌ترین تهدید برای تامین کالاهای اساسی

صفحه ۱۰

### مدیرعامل باشگاه استقلال استعفا کرد

احمد مددی، مدیرعامل باشگاه استقلال، دیروز (شنبه)، با حضور در ساختمان وزارت ورزش و جوانان، از سمت خود استعفا کرد. مددی پس از ۹ ماه حضور در سمت مدیرعامل باشگاه استقلال به پایان کار خود در باشگاه استقلال رسید. قرار است به زودی مدیرعامل باشگاه استقلال از سوی وزارت ورزش و جوانان معرفی شود.

بیستمین سالگرد تاسیس بانک پارسیان گرامی باد.

بیست سال اعتماد، اصالت، افتخار  
پارسیان، بانک ایرانیان

www.parsian-bank.ir  
مرکز تماس و صدای پارسیان: ۸۱۱۵۱۰۰۰

ما افتخاریم

هفته دفاع مقدس  
کربلای باد

جنگ نامحوری با دشمن برای عاشقان کربلا  
شهادتوار شدن سبوی انقلاب و روحیه ای